
急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2197-1 八声7 夷隅郡大多喜町八声

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2197-1 箇所名 八声7 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町八声急傾斜地の位置

Y-1 -81,650.34 40,200.26

Y-2 -81,634.87 40,200.01

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

Y-5 -81,628.65 40,197.00

Y-6 -81,624.68 40,196.81

Y-3 -81,633.55 40,198.79

Y-4 -81,631.69 40,197.73

Y-9 -81,607.42 40,180.00

Y-10 -81,606.56 40,176.37

Y-7 -81,619.50 40,196.32

Y-8 -81,608.98 40,183.41

Y-13 -81,606.95 40,165.18

Y-14 -81,623.98 40,156.78

Y-11 -81,605.83 40,172.93

Y-12 -81,606.43 40,169.09

Y-17 -81,638.23 40,148.81

Y-18 -81,643.22 40,144.80

Y-15 -81,626.04 40,155.76

Y-16 -81,633.29 40,152.18

40,154.06

Y-22 -81,658.11 40,151.52

Y-19 -81,650.67 40,138.82

Y-20 -81,651.02 40,138.54

Y-25 -81,659.00 40,184.94

Y-26 -81,657.67 40,187.29

Y-23 -81,670.37 40,164.82

Y-24 -81,665.45 40,173.53

Y-21 -81,651.83

R-1 -81,655.58 40,190.98

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

R-3 -81,623.03 40,174.84

R-2 -81,633.85 40,184.28

R-5 -81,623.98 40,156.78

R-4 -81,617.28 40,160.08

R-7 -81,633.29 40,152.18

R-6 -81,626.04 40,155.76

R-9 -81,638.77 40,148.38

R-8 -81,638.23 40,148.81

R-11 -81,647.34 40,166.06

R-10 -81,638.73 40,164.77

R-13 -81,659.00 40,184.94

R-12 -81,661.78 40,180.01



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2197-2 八声7 夷隅郡大多喜町八声

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

R-11 -81,629.13 40,103.03

R-10 -81,634.03 40,107.85

R-9 -81,644.96 40,118.59

R-8 -81,653.97 40,108.53

R-7 -81,652.80 40,095.15

R-6 -81,651.42 40,095.07

R-5 -81,637.38 40,094.13

R-4 -81,629.29 40,093.58

R-3 -81,627.46 40,093.46

R-2 -81,632.76 40,101.19

R-1 -81,626.97 40,100.91

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

Y-21 -81,618.79 40,092.87

Y-22 -81,618.79 40,092.87

Y-19 -81,637.38 40,094.13

Y-20 -81,629.29 40,093.58

Y-17 -81,656.41 40,095.36

Y-18 -81,651.42 40,095.07

Y-15 -81,667.33 40,096.89

Y-16 -81,658.00 40,095.58

Y-13 -81,668.38 40,113.11

Y-14 -81,667.91 40,096.97

Y-11 -81,655.06 40,129.22

Y-12 -81,655.62 40,129.82

Y-9 -81,645.66 40,119.28

Y-10 -81,648.75 40,122.56

Y-7 -81,629.13 40,103.03

Y-8 -81,634.03 40,107.85

Y-5 -81,624.20 40,098.19

Y-6 -81,624.20 40,098.19

Y-3 -81,597.91 40,091.46

Y-4 -81,608.38 40,092.63

Y-1 -81,607.00 40,081.28

Y-2 -81,608.32 40,092.16

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2197-2 箇所名 八声7 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町八声急傾斜地の位置


